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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me dt 27.02.2007 para meje noteres Manushage Sharka me zyre ne
rrugen “Gjergj Fishta, perballe Gjykates Rrethit Gjygesor Tirane, u
paraqiten palet

SHITESI .

Rakip Sina i biri Maligit dtl.20.06.1960 banues ne Shkoze Tirane i
paisur me pasaporten nr Z0535612.

BLERESI

Shaban Malig Sina i dt.15.03.1958 banues ne Shkoze Tirane i paisur
me pasaporten nr Z1984551.

Te tre madhor dhe me zotesi juridike te plote per te vepruar.

Redaktojne kete kontrate shitblerje kuotash bazuar ne nenin 705 dhe
750 te Kodit Civil.

Shitesi dhe bleresi jane bashke ortak te shogerise “SINA 98" shpk dhe
zoterojne secili nga 50 % te kuotave te kapitalit themeitar. Kapitali i
tyre eshte 125.000.000 leke te reja ( njegindenjezetepesemilion leke
te reja).

Z Rakip Sina i cili largohet nga shoqeria, i shet pjesen e tij 50 % te
kapitalit themeltar = 62.500.000 leke te reja , ortakut ge mbetet ne kete
shogeri Z Shaban Sina , i cili me kete ndryshim zoteron 100 % te
kapitalit themeltar = 125.000.000 leke te reja te shogerise duke gene
ortak i vetem dhe administrator i shogerise "SINA 98 “ shpk.

Shitesi deklaron se ka marre ne dore shumen e mesiperme dhe eshte
likujduar perfundimisht me Z Shaban Sina.

Te dy palet jane dakort me kete akt shitje te cilin e perpilojne me
vullnetin e tyre te lire e te pavarur dhe pasi e lexojne me ze te larte e
firmosin pa verejtje.

Sa siper vertetohet edhe prej meje noteres konform dispozitave ligjore
te Kodit Civil dhe Ligjes “Mbi Shoqgerite Tregetare”.

Kjo kontrate perpilohet ne tre kopje, nga nje e marrin palet dhe nje
mbetet ne Arshiven e Noterise Tirane.
Te treja me fuqi te barabarte ligjore.

SHITES! NOTERE BLERESAT
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